
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  ARGE S

I II III IV V VI Punkte

7 11 8 12 18 13

25

5
16

6
17

7
19

8
22

9
23

11
25

Auszeit

Ende
13:18

B  WVV R

I II III IV V VI Punkte

4 3 12 8 1 10

1413 14

9:17 9:17

╳
8

1
9

2
11

3
12

5
13

6
14

Auszeit

0:4
8:14

S
A
T
Z

2

Start
13:21

B  WVV S

I II III IV V VI Punkte

4 1 6 13 9 10

203

5:13

1
8

2
11

3
13

4
18

5
19

7
20

Auszeit

5:10

Ende
13:44

A  ARGE R

I II III IV V VI Punkte

8 12 18 13 7 11

25

╳
16
25

4
17

5
18

6
20

7
22

15
23 Auszeit

20:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U18w – Bundespokal
Frauen

B  Westdeutscher Volleyball-Verband vs.

ARGE Baden-Württemberg A

Spiel 7 24.10.2025 13:00 Uhr

Palmberg Arena
19059 Schwerin

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

C

B  WVV 14/16

1 Fingskes, Julie X

2 Tebroke, Antonia X
3 Selle, Anna X
4 Alt, Lotta X
5 Böhm, Anna X

6 Köppeler, Eva X
7 Klemm, Helena
8 Krätsch, Thea X
9 Ridder, Hanna X

10 Emig, Pauline X

11 Reßmann, Jana
12 Lehmann, Lucy X
13 Grun, Carlotta X
14 Niewerth, Johanna X

B  Libero

2 Tebroke, Antonia X
5 Böhm, Anna X

B  Offizielle

CT Siebert, Anna
T Fielker, Patrick
P Feldkamp, Ulrike E

C

A  ARGE 11/16

4 Schoof, Marlene X
5 Stoltze, Lotte
6 Fögele, Lea

7 Baur, Nele X
8 Pallarz, Laura X
9 Wintz, Emilie

10 Maier, Jessika

11 Neboh, Zoe X
12 Markovic, Lara X
13 Johner, Jule X
18 Mehring, Hannah X

A  Libero

4 Schoof, Marlene X

A  Offizielle

T Lichtenauer, Sven
CT Schulz, Björn
P Hoss, Sophia

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  WVV ARGE A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 14 1 18 25 1 0 0
1 1 0 20 2 23 25 1 0 1

3

3 3 0 34 41 50 2 0 1
Start: 13:00 Ende: 13:44 Dauer: 0:44

Sieger: ARGE Baden-Württemberg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Scherer, Valerij DE 1

2 Jürgensen, Claudia DE 2

Schr. Leu, Carolina
Assist. Hellwig , Thilda

Dokument erstellt: 24.10.2025 13:47 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


