

U18w - Bundespokal Frauen

B Westdeutscher Volleyball-Verband vs.
ARGE Baden-Württemberg A

24.10.2025 13:00 Uhr

Palmberg Arena 19059 Schwerin

14/16

A ARGE

4 Schoof, Marlene

5 Stoltze, Lotte

8 Pallarz, Laura

9 Wintz, Emilie

10 Maier, Jessika

11 Neboh, Zoe

P Hoss, Sophia

6 Fögele, Lea

7 Baur, Nele



11/16

Spiel 7

				S		art :00		(A)	ARGE		s		de :18		B١	WVV		R		
		ufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte		
6	Startaufstellung		12	7	11	8	12	18	13		4	3	12	8	1	10				
Aurstellu	Auswechsel- spieler	Spielernr.		lernr.							25	13			14			14		
		Spielstand		stand 								9:17			9:17					
	Aufochlos	1. 2.	1. 5. 2 6				5 16	6 17	7 19	8 22	9 23	11 25	Auszeit	X	1	2 1 1	3 12	5 13	6 (14)	Auszeit
Aufschlag- runden		3. 4.	7. 8.	•	10	17	19	22	23	2)		0	9		12	15	14)	0:4 8:14		

S		art :21		B	wvv		S	En 13	de :44		R				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
T	4	1	6	13	9	10		8	12	18	13	7	11		
<u> </u>					3		20							25	
Z					5:13										
2	1 8	2 11	3 13	4 18	5 19	7 20	Auszeit	16	4 17	5 18	6 20	7 22	15 23	Auszeit	
							5:10	25						20:18	

		ifschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
tellung	Star Auswechsel- spieler	Startaufstellung Spielernr.																						
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	Sanktionen													
٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand								

	Ben	nerkungen		
			•	

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Scherer, Valerij	DE	1						
2	lürgensen, Claudia	DE	2						
			Schr.	Leu, Carolina					
			Assist.	Hellwig , Thilda					

										10	Emig, Pauline	Х	12	Markovic, Lara		
	Ergebnisse										11 Reßmann, Jana			Johner, Jule		
(B) WVV ARGE (A))		12	Lehmann, Lucy	Χ		Mehring, Hannah			
Α	A W G P Satz				Dauer P		G	ĺw	Α	13	Grun, Carlotta	Х		- <u>5</u> ,		
2 2 0 14 1				18	25			14	Niewerth, Johanna	Х	(A)) Libero				
1	1 0 20 2 23 25 1 0 1					(B) Libero		_							
				3						2	Tebroke, Antonia	Х	4	Schoof, Marlene		
3	3	0	34		41	50 2 0 1				5	©Böhm, Anna	Χ		066-1-11-		
Start: 13:00 Ende: 13:44 Dauer: 0:44 Sieger: ARGE Baden-Württemberg 2:0								: 0:	44	R) Offizielle		(4)	Offizielle		
Sieger: ARGE Baden-Württemberg 2:0									2:0	2	Offiziene	_				
										CT	Siebert, Anna		I	Lichtenauer, Sven		
										T	Fielker, Patrick		CT	Schulz, Biörn		

P Feldkamp, Ulrike

B WVV

1 Fingskes, Julie2 Tebroke, Antonia

Selle, Anna

© Böhm, Anna

Klemm, Helena

Krätsch, Thea

9 Ridder, Hanna

Köppeler, Eva

4 Alt, Lotta

Dokument erstellt: 24.10.2025 13:47 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP